
UCHWAŁA NR XXXI/286/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/167/2006 Rady Gminy Świątki z dnia 22 lutego 2006 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów i logopedów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 42 ust. 3, ust. 7 pkt 3b, art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 1189 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 76 pkt 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII/167/2006 Rady Gminy Świątki z dnia 22 lutego 2006 roku w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów 
i logopedów skreśla się § 1 w dotychczasowym brzmieniu.

2. Wprowadza się §  1 w nowym brzmieniu:"§ 1. Określa się tygodniowy wymiar godzin dla logopedy, 
pedagoga, psychologa, doradcy zawodowego i terapeuty pedagogicznego:

1. Nauczyciel logopeda - 22 godziny.

2. Nauczyciel pedagog - 22 godziny.

3. Nauczyciel psycholog - 22 godziny.

4. Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu - 22 godziny.

5. Terapeuta pedagogiczny - 22 godziny."

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: C7824F79-4C15-4467-85AB-0E800D39E26E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany wprowadzone w §1 wynikają ze zmian w Karcie Nauczyciela, wprowadzonych

ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w zakresie określonym

w art. 76 pkt 22 ustawy, gdzie określono tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z

wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym że

wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: C7824F79-4C15-4467-85AB-0E800D39E26E. Uchwalony Strona 1




